Зарегистрировано в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства ЕАО 19
марта 2015 г. N 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 18 марта 2015 г. N 43

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА УПРАВЛЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.04.2005
N 29 "О ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОМ СОВЕТЕ ПО НАРОДНЫМ
ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ ПРИ УПРАВЛЕНИИ КУЛЬТУРЫ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ управления культуры правительства Еврейской
автономной области от 15.04.2005 N 29 "О художественно-экспертном совете по народным
художественным промыслам при управлении культуры правительства области" (зарегистрирован
в юридическом отделе аппарата губернатора Еврейской автономной области 18.04.2005 N 19).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления
С.С.ТРОМСА